
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження звіту про виконання міської цільової програми по 
управлінню з питань праці Запорізької міської ради 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 «Про 

затвердження Порядку розроблення, затвердження та виконання міських 

цільових програм» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт про виконання Програми зайнятості населення міста 

Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 №32 (зі змінами)  за 2019 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І.  

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
___________№_______ 
 

Звіт 
 

про виконання Програми зайнятості населення міста Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 №32 (зі змінами) за 2019 рік. 

 

Метою програми є створення умов для забезпечення зайнятості населення міста, його соціального захисту від безробіття та 

підвищення рівня життя населення за рахунок доходів від трудової діяльності.  
 

Головний розпорядник бюджетних 

коштів, виконавці/Найменування 

завдання 

Найменування 

заходу/Наймену-

вання 

показників 

виконання 

завдання 

Джерела 

фінансуван-ня 

(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші) 

Одиниця 

виміру 

Передбачено 

програмою 

Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 

Управління соціального захисту 

населення Запорізької міської ради/ 

Реалізація заходів Програми 

зайнятості населення міста Запоріжжя 

на 2018-2020 роки 

Виконавці: міські та районні центри 

зайнятості, виконавчі органи міської 

ради, підприємства міста. 

      

Завдання Для вирішення 

проблеми 

зайнятості 

соціально 

незахищених 

верств 

населення 

залучати їх до 

участі в 

громадських та 

Кошти Фонду 

загальнообов’яз

кового 

державного 

соціального 

страхування на 

випадок 

безробіття, 

бюджет міста  

тис.грн. 2163,814 

(з них, бюджет 

міста-1082,616, 

кошти Фонду 

загальнообов’язко-

вого державного 

соціального 

страхування на 

випадок 

безробіття-

2159,518 

(з них, бюджет 

міста-1079,759, 

кошти Фонду 

загальнообов’язко-

вого державного 

соціального 

страхування на 

випадок безробіття-

1079,759 

- 4,296 

(з них, 

бюджет 

міста-  

-2,857, кошти 

Фонду 

загальнообо-

в’язкового 

державного 

соціального 



інших роботах 

тимчасового 

характеру 

1081,198 страхування 

на випадок 

безробіття- 

- 1,439 

Разом витрати за завданням: тис.грн. 2163,814 2159,518  - 4,296  

Разом витрати за програмою: тис.грн. 2163,814 2159,518  - 4,296  
 

Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою 

Програмою зайнятості населення міста Запоріжжя на 2018-2020 роки (далі-Програма)  передбачено залучення до участі у 

громадських роботах та інших роботах тимчасового характеру зареєстрованих безробітних.  

Громадські роботи здійснюються у відповідності до вимог Закону України від 05.07.2012 № 5067 –VІ «Про зайнятість 

населення» (ст.31) та Постанови КМУ від 20.03.2013 № 175, яким затверджено Порядок організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру. 

Рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 28.01.2019 №28 «Про організацію та проведення 

громадських робіт у 2019 році» (із змінами) затверджено види громадських робіт, що відповідають потребам територіальної 

громади м. Запоріжжя і мають суспільно корисну спрямованість та перелік підприємств, де планується проведення громадських 

робіт. 

Протягом звітного періоду до виконання громадських робіт було залучено 456 зареєстрованих безробітних. 

Фактичний обсяг фінансування громадських робіт у 2019 році становив 2159,518 тис.грн., де з бюджету міста - 1079,759 

тис.грн., за рахунок коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок безробіття – 

1079,759 тис.грн., проти затвердженої суми 2163,814 тис.грн.  

Відхилення фактичних видатків на реалізацію заходів Програми від запланованих складає  - 4,296 тис.грн. (або 0,2%), що 

обумовлене складністю укомплектування вакансій на громадські роботи через низьку заробітну плату та відсутності 

зацікавленості безробітних громадян до участі в роботах тимчасового характеру.  

Таким чином, завдання Програми щодо організації та проведення громадських робіт у 2019 році виконано на 99,8%.  

 

Начальник управління 

з питань праці міської ради      Ю.В.Швець  

 

 

Керуючий справами виконкому ради    Р.А.Омельянович 


